datos. Dėl nuo tiekėjo nepriklausančių aplinkybių sutarties terminas šalių raštišku susitarimu gali būti 
pratęstas 1 kartą 2 mėnesiams. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Bendra sutarties kaina 19 100,00 Eur (su PVM) 

(devyniolika tūkstančių vienas šimtas eurų 00 ct), iš kurių kaina be PVM yra 15 785,12 Eur 
(penkiolika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 12 ct) ir 21% PVM sudaro 3 314,88 
Eur (trys tūkstančiai trys šimtai keturiolika eurų 88 ct).  

Į kainą yra įskaičiuoti visi tiekėjo patirti prekės parengimo kaštai, visi tiekėjo mokami 
mokesčiai, prekės pristatymo išlaidos, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų 
vykdymu.  

3.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: